
Contacto

Teléfono 971213423
Fax 971214356
Correo Electrónico contratacion@mutuabalear.es

Dirección Postal

Bisbe Campins, 4
(07012) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023-SUM-CM-114 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2023 a
las 10:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Mutua Balear, Mutua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la Seguridad
Social Nº 183
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G07046196
Sitio Web http://www.mutuabalear.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N3CmR6VZsSMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Estores para delegación de Las Palmas GC y Vecindario

Presupuesto base de licitación
Importe 3.284,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.070,02 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DECOPERSIANA 2021, S.L.
NIF B67815001
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.mutuabalear.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N3CmR6VZsSMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.070,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.284,92 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TVNn196Xuw6FQ%2 FlhRK79lA%3D%3D

ID 1693990454216 |  2023-110711 | Wed, 06 Sep 2023 10:54:18:193 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155404482880659686304975128352911866081 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TVNn196Xuw6FQ%2FlhRK79lA%3D%3D

